附件1 
拟废止、失效的县政府规范性文件登记表
填表单位：                     填表日期：     年  月  日
	文件名称
	废止或失效理由
	        备  注

	
	
	       建议废止

	
	
	       建议失效

	
	
	




附件2
拟“打包”修改的县政府规范性文件登记表
填表单位：                     填表日期：     年  月  日
	文件名称
	修改内容
	修改依据

	
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.

	
	
	





附件3
拟列入修改计划的县政府规范性文件登记表
填表单位：                 填表日期：     年  月  日
	  文件名称
	  列入修改计划的理由
	完成时限
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